
UCHWAŁA NR LI/498/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 
4 981 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 
4 981 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody      177 704 071,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

w tym:  

1) dochody bieżące 128 465 407,00 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 882,00 zł 

2) dochody majątkowe  49 238 664,00 zł 

Wydatki  202 060 253,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

w tym:  

1) wydatki bieżące   125 236 751,00 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 882,00 zł 

2) wydatki majątkowe  76 823 502,00 zł 

w tym:  

a) zadania inwestycyjne roczne  76 823 502,00 zł 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej  

prognozy finansowej 54 281 961,00 zł 

3) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których      mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp                                              

 
10 160 809,00 zł 

Deficyt budżetu powiatu w wysokości  24 356 182,00 zł 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
1)  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
14 195 983,00 zł, w tym z: Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
940 854,00 zł, Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg w kwocie 7 178 522,00 zł oraz z 
dodatkowych wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych w 2022 roku w 
kwocie 6 076 607,00 zł; 
2) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisji obligacji) w kwocie 
10 160 199,00 zł 

 

Przychody budżetu w wysokości     26 256 182,00 zł 
z następujących tytułów:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 1



1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
14 195 983,00 zł, w tym z: Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
940 854,00 zł, Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg w kwocie 7 178 522,00 zł oraz z 
dodatkowych wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych w 2022 roku w 
kwocie 6 076 607,00 zł; 

 

2) ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisji obligacji) w kwocie 
12 060 199,00 zł 

 

Rozchody budżetu w wysokości   1 900 000,00 zł  
z tytułu wykupu papierów wartościowych (obligacji)   

§ 4. W uchwale Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy:   4 523 991,00 zł 
1) ogólną w wysokości 247 642,00 zł 
2) celową w wysokości 4 276 349,00 zł  
z przeznaczeniem na:  
a) wydatki bieżące w kwocie  3 046 349,00 zł 
w tym na:  
- realizację zadań własnych z zakresu oświaty i edukacji w kwocie 350 000,00 zł 
- realizację zadań własnych zleconych organizacjom pozarządowym  w kwocie 30 000,00 zł 
- wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych  Powiatu 
w kwocie 

 
794 909,00 zł 

- wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników jednostek organizacyjnych w 
kwocie                                                                                                                    

 
1 200 000,00 zł 

- zakup wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych w ramach „Programu 
dofinansowania ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu słupskiego na 2023 
rok" w kwocie                                                                                                    

 
 

115 000,00 zł 
- zakup energii w kwocie  300 000,00 zł 
- zarządzanie kryzysowe w kwocie  256 440,00 zł 
b) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie  1 230 000,00 zł 
w tym na:  
- realizację zadań inwestycyjnych w kwocie  1 230 000,00 zł” 

2) w § 8 dodaje się pkt 9 o brzmieniu: 

„9) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w tym: 

a)  dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) przekazania innym jednostkom organizacyjnym powiatu niektórych uprawnień do dokonywania 
przeniesień wydatków w planie finansowym, 

c) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągnięcia zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

d) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu”; 

3) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie kolejno jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Jan Olech 
Przewodniczący Rady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok Załącznik Nr 1 do uchwały
 

Nr XL/498/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 14 924 190,00Transport i łączność 0,00 4 920 000,00 19 844 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 13 090 457,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 920 000,00 18 010 457,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 4 920 000,00 4 920 000,00

852 24 527 887,00Pomoc społeczna 0,00 61 500,00 24 589 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
798 014,00 0,00 0,00 798 014,00

85295 798 014,00Pozostała działalność 0,00 61 500,00 859 514,00

798 014,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 798 014,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00

123 483 907,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
838 325,00 0,00 0,00 838 325,00

0,00 4 981 500,00 128 465 407,00

majątkowe
49 238 664,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 977 795,00 0,00 0,00 3 977 795,00

0,00 0,00 49 238 664,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 172 722 571,00

4 816 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 816 120,00

0,00 177 704 071,004 981 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/498/2023
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 85 803 702,00 18 031 963,00 17 868 963,00 6 333,00 17 862 630,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 771 739,00 67 771 739,00 8 566 371,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920 000,00 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 723 702,00 22 951 963,00 22 788 963,00 6 333,00 22 782 630,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 771 739,00 67 771 739,00 8 566 371,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 17 446 728,00 12 448 500,00 12 448 500,00 0,00 12 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 998 228,00 4 998 228,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920 000,00 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 366 728,00 17 368 500,00 17 368 500,00 0,00 17 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 998 228,00 4 998 228,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 448 500,00 12 448 500,00 12 448 500,00 0,00 12 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920 000,00 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 368 500,00 17 368 500,00 17 368 500,00 0,00 17 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 960 702,00 26 043 762,00 22 386 782,00 16 705 979,00 5 680 803,00 2 832 060,00 92 899,00 732 021,00 0,00 0,00 2 916 940,00 2 916 940,00 386 601,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 47 100,00 46 551,00 549,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 022 202,00 26 105 262,00 22 433 882,00 16 752 530,00 5 681 352,00 2 846 460,00 92 899,00 732 021,00 0,00 0,00 2 916 940,00 2 916 940,00 386 601,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 798 014,00 798 014,00 65 993,00 64 030,00 1 963,00 0,00 0,00 732 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 47 100,00 46 551,00 549,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 514,00 859 514,00 113 093,00 110 581,00 2 512,00 14 400,00 0,00 732 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 970,00 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 970,00 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 081,00 7 081,00 7 081,00 7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 081,00 7 081,00 7 081,00 7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 197 078 753,00 120 255 251,00 106 830 641,00 66 923 714,00 39 906 927,00 5 160 975,00 5 423 652,00 921 341,00 0,00 1 918 642,00 76 823 502,00 76 823 502,00 9 239 468,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 981 500,00 4 981 500,00 4 967 100,00 46 551,00 4 920 549,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 060 253,00 125 236 751,00 111 797 741,00 66 970 265,00 44 827 476,00 5 175 375,00 5 423 652,00 921 341,00 0,00 1 918 642,00 76 823 502,00 76 823 502,00 9 239 468,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8
                                                                                                                                                                                        do uchwały L/495/2022

  Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 29 grudnia 2022 roku

Wydatki            
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60004 2330

Rekompensaty w części stanowiącej zwrot 
utraconych przychodów z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień 
do ulgowych przejazdów w publicznym 

transporcie zbiorowym do wysokości 
poniesionej z tego tytułu straty 

przez Operatora

Powiat Słupski - Województwo 
Pomorskie

4 920 000,00 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00

2. 600 60004 2710

Zorganizowanie publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie powiatowych 

przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych

Powiat Słupski - Gmina: Słupsk, Dębnica 
Kaszubska, Kobylnica, Damnica, Ustka, 

Smołdzino, Główczyce, Potęgowo 
i Gmina Miasto Ustka

1 869 000,00 1 869 000,00 1 869 000,00 0,00

Powiat Słupski - Gmina Słupsk 0,00 161 202,00 161 202,00 0,00

Powiat Słupski - Gmina Kobylnica 0,00 1 798,00 1 798,00 0,00

Strona umowy lub porozumienia

Utrzymanie dróg powiatowych3.

Dział RozdziałLp.

z  tego :

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2023 r.

 w  złotych

§
Wydatki ogółem           

(9+10)
Nazwa zadania

Dotacje            
ogółem

2310600 60014

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/498/2023

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 24 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 1



Powiat Słupski – Gmina Damnica 864 450,00 864 450,00 0,00 864 450,00

Powiat Słupski - Gmina Potęgowo 409 275,00 409 275,00 0,00 409 275,00

Powiat Słupski - Gmina Główczyce 833 850,00 833 850,00 0,00 833 850,00

5. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1197G na odcinku 
ul. Plac Dąbrowskiego w Ustce 

(Gmina Miasto Ustka)

Powiat Słupski - Gmina Miasto Ustka 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6. 600 60014 6300
Przebudowę drogi powiatowej 

nr 1197G ul. Kopernika w Ustce 
(Miasto Ustka)

Powiat Słupski - Gmina Miasto Ustka 448 815,00 448 815,00 0,00 448 815,00

7. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1123G 

w m. Kluki (Gmina Smołdzino)
Powiat Słupski – Gmina Smołdzino 1 142 970,00 1 142 970,00 0,00 1 142 970,00

8. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G 
na odcinku Wytowno-Bydlino - etap II 

(Gmina Ustka)
Powiat Słupski – Gmina Ustka 2 903 388,00 2 903 388,00 0,00 2 903 388,00

Powiat Słupski – Gmina Ustka 175 435,00 175 435,00 0,00 175 435,00

Powiat Słupski – Gmina Słupsk 110 398,00 110 398,00 0,00 110 398,00

10. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1172G 

w miejscowości Dębnica Kaszubska - etap II 
(Gmina Dębnica Kaszubska)

Powiat Słupski - Gmina Dębnica Kaszubska 218 491,00 218 491,00 0,00 218 491,00

1 402 005,006300 0,00 1 402 005,00Powiat Słupski – Gmina Ustka 1 402 005,00

600146004. 6300

Przebudowa sieci dróg powiatowych 
nr 1135, 1139G, 1142G stanowiących dojazd 

do węzłów drogowych S6 
wraz z dokumentacją projektową 

(Gmina Damnica, Gmina Główczyce 
i Gmina Potęgowo)

9.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G 

na odcinku Wytowno-Bydlino - Etap I 
(Gmina Ustka i Gmina Słupsk)

600 60014
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa 
R9 - partnerstwo Gminy Ustka

600 60014 6300

11.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 2



12. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G polegająca 
na wykonaniu chodników w miejscowościach 

Dargoleza i Pobłocie wraz z odwodnieniem i robót 
dodatkowych wzdłuż drogi powiatowej 

nr 1179G (Gmina Główczyce )

Powiat Słupski - Gmina Główczyce 204 124,00 204 124,00 0,00 204 124,00

13. 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1109G na odcinku DW 203 – Charnowo 
(Gmina Ustka)

Powiat Słupski - Gmina Ustka 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Powiat Słupski - Gmina Ustka 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00

Powiat Słupski – Gmina Słupsk 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00

15. 710 71095 2310 Komisje Urbanistyczno – Architektoniczne

Powiat Słupski - Gminy z terenu Powiatu 
Słupskiego: Smołdzino, Potęgowo, Dębnica 

Kaszubska, Damnica, Słupsk oraz Gmina 
Miasto Kępice

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00

16. 750 75020 2320
Utrzymanie geologa powiatowego wykonującego 

zadania z zakresu administracji geologicznej 
właściwego dla Miasta Słupska

Powiat Słupski - Miasto Słupsk 19 004,00 19 004,00 19 004,00 0,00

Prowadzenie cyklu działań na rzecz integracji 
europejskiej w latach 2021-2025

0,00 3 170,00 3 170,00 0,00

Prowadzenie cyklu działań na rzecz integracji 
europejskiej w latach 2021 - 2025

Opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych w ramach Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Słupsk-Ustka

0,00 3 188,00 3 188,00 0,00

18. 755 75515* 2310
Utrzymanie lokali na nieodpłatną 

pomoc prawną 

Powiat Słupski - Gmina: Damnica, Dębnica 
Kaszubska, Kępice, Główczyce 

i Gmina Miasto Ustka
0,00 15 840,00 15 840,00 0,00

Powiat Słupski - Miasto Słupsk750 75095 231017.

600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowych 
na przebudowę dróg powiatowych 

nr 1111G i 1110G 
(Gmina Słupsk, Gmina Ustka)

14.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 3



80115 6 000,00 6 000,00 0,00

80117 2 000,00 2 000,00 0,00

20. 801 80195 2710
Organizacja Usteckiego Festiwalu Filmów 

Amatorskich UFF(o)A2023
Powiat Słupski - Gmina Miasto Ustka 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

21. 853 85311 2320 Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej Powiat Słupski - Miasto Słupsk 0,00 98 475,00 98 475,00 0,00

22. 853 85333 2320 Utrzymanie Powiatowego Urzędu Pracy Powiat Słupski - Miasto Słupsk 2 633 066,00 2 633 066,00 2 633 066,00 0,00

23. 855 85508 2900
Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Powiat Słupski - Powiat: Lęborski, Bytowski, 
Wejherowski, Nowodworski, Nowotomyski, 

Sławieński, Białogardzki, Inowrocławski, 
Świecki, Chojnicki, Kętrzyński, 

Chrzanowski, Złotowski, Kwidzyński, 
Koszaliński, Cieszyński, Szczeciniecki, 

Sławieński, Miasto: Bydgoszcz, Gdynia, 
Słupsk, Szczecin, Gdańsk, Ruda Śląska, 

Koszalin

627 371,00 645 336,00 645 336,00 0,00

24. 855 85510 2900
Utrzymanie dzieci w domach dziecka 

na terenie innych powiatów
Powiat Słupski - Powiat: Białogardzki, 

Chojnicki, Miasto Słupsk
367 884,00 0,00 0,00 0,00

25. 921 92116 2320 Współfinansowanie Miejskiej Biblioteki Publicznej Powiat Słupski - Miasto Słupsk 0,00 61 779,00 61 779,00 0,00

26. 926 92605 2710

Organizacja systemu rozgrywek sportowych 
w ramach Powiatowej Olimpiady Dzieci 

i Młodzieży szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych w latach 2022-2024

Powiat Słupski - Gmina: Damnica, 
Główczyce, Kobylnica, Słupsk, Ustka, 
Kępice, Potęgowo, Smołdzino i Gmina 

Miasto Ustka

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

19 482 326,00 19 485 859,00 10 512 658,00 8 973 201,00Ogółem 
*   zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

nowe zadania

Powiat Słupski - Miasto Słupsk 0,00Punkt katechetyczny19. 801 2320

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na rok 2023 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących 
zwiększenia o kwotę 4 981 500,00 zł, w tym: 

1) o kwotę 61 500,00 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma Nr PS-
XI.3111.23.1.2023.AW z dnia 12 stycznia 2023 roku w związku z przyznaniem przez Wojewodę 
Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 25 ust. 21 w związku z ust. 3b, 3ba, 
3c oraz art. 26 ust. 4f w związku z ust. 4c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 
583, z późn. zm.), z tego: 

a) o kwotę 3 500,00 zł z przeznaczeniem na pomoc psychologiczną, 
b) o kwotę 4 800,00 zł z przeznaczeniem na pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy 

załatwianiu spraw urzędowych, 
c) o kwotę 52 700,00 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Słupsku osoby do pomocy dla opiekuna tymczasowego w sytuacji, gdy ten ma pod opieką więcej niż 
15 dzieci, 

d) o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi dla powiatu z tytułu przekazania opiekunowi 
tymczasowemu, świadczeń i dofinansowania w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług; 

2) o kwotę 4 920 000,00 zł w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy w związku z podpisaniem 
w dniu 11 stycznia 2023 r. z Województwem Pomorskim umowy nr 39/UM/DIF/2023 określającej 
zasady przekazywania przez Województwo na rzecz Organizatora (Powiatu Słupskiego) rekompensat w 
części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu 
straty przez Operatora. Powyższe środki zostaną przekazywane do PKS w Słupsku i Nord Express, 
którzy na podstawie umów świadczą usługi o charakterze użyteczności publicznej w ramach 
powiatowych przewozów pasażerskich. 

2. Dokonuje się zmiany upoważnień dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dokonuje się zmiany w treści uchwały w § 5 kwoty rezerwy ogólnej poprzez jej zwiększenie 
z kwoty 185 397,00 zł na kwotę 247 642,00 zł oraz rezerwy na wypłatę odpraw emerytalnych dla 
pracowników jednostek organizacyjnych  Powiatu poprzez jej zmniejszenie z kwoty 857 154,00 zł na 
kwotę 794 909,00 zł. 

                                                 

           24 stycznia 2023 r.                                                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9CB3BF-341D-4822-B56D-5FFA62D32E86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Punkt 9
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Punkt 9 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Punkt 9 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Punkt 9 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Punkt 9 Litera d


	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-01-31T12:22:59+0100




